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ENDURANCE

CHRONO

Votre temps  linstant T

NG
657
598
620
667
680
522
581
659
609
668
551
592
584
568
610
553
509
593
637
619
554
665
631
519
574
660
594
648
5901
505
561
515
633
630
649
586
669
670
614
622
623
656
513
577
618
511
504
658
676
597
582
636
552
562
624
523
531
611
672
641
644
640
537
559
664
556
662

Nom

[ 0 PAGES Ludovic

L 0 PRIKHODKO Dimitri
[ I FOREAU Mathias

L I PEREZ Julien

[ I HERBAU Nicolas

[ § ROVINI Steve

[ 0 TARIKET Moustapha
L I LAURENT Damien

[ H CAPEL Yoann

[ I RAOUET Maxime

[ _H ALLARD Quentin

L Il DEJEAN Patrick

LI BOSCO Philippe

[ I PARIS Cyprién

[ _J OULD KHETTAB Mostefa
L 0 BALLESTER Jean-Phili.
LI CROS Fabien

[ H VIDAL William

[ I KACHOU Samy

L I BONHOMME Lionel

[ I LEBEAU Cyrille

[ I FREDERICO Paul

[ HPITAULT Thomas

[ I MERIGOT William

[ _H CHARLES Lucas

L I LAURENT Bastien

[ I RENAULT Olivier

[ I DENNY Antoine

LIl DEJEAN Manon

L I TRALONGO Edward
L I GIBERT Sebastien

[ I DOSSARPS Richard
[ I PELLECUER Benjamin
LI COLOMINA Philippe
[ I RESSOUCHE Gerard
[L I CLEMENT Nicolas

[ I TUR Benjamin

L I FROGE Yoann

LI BERJELLAIN Thomas
[ I LAVERGNE Florian

[ COMBE Christophe

[ I BRET BRUNEL Pierre
[ I LABCHIRI Nour-Eddine
L HFAYET

[ I BONHOMME Lois

[ I GORBINKOFF Theo
[ I CUVILLIER Alain

[ I PAGES Alexia

[ I MARCELLIN Mael

[ I ROUSSEL Isaac

[ 0 VALENTE Laura

L I BOSC Philippe

[ I BERRUS Teiva

[ I HONG Daravann

[ I CUISINIER Romain

[ I TURC Jean-Claude

[ I FLAUGERE Alexis

[ I FABRIGOULE Patrick
[ I PRIANON Jean Bernard
L 0 PELAT Jean-Claude
LI OMAR Michel

[ I BORIE Faustine

L I BOIBIEN Violaine

L 0 VIGUIER Julia

[ I PROST Robert

[[ I MARTINS PONTES Geoff.

[ H PROUVEZE Eric

Sexe
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Classement général
Foulées Aubaisiennes - 5.240 km

Cat

SE
SE
Ju
SE
SE
SE
V2
Ju
SE
SE
SE
V2
Vi
SE
Vi
Vi
CA
SE
Ml
Vi
SE
CA
Ju
Vi
CA
CA
Vi
Ml
SE
SE
SE
SE
CA
Vi
V3
ES
CA
Vi
MI
Ju
V3
Ml
Vi
Vi
Ml
CA
V2
SE
Ju
CA
CA
V2
Ml
SE
Ml
Vi
ES
V3
V2
V3
SE
CA
Vi
CA
V2
ES
V2

Class
: cat
1
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Club / Team

MAAM
COURRIR EN UZEGE

ENTENTE NIMES ATHLETISME

AC MIRAMAS

CA BEAUCAIRE

COURIR A VAUVERT

MAUGUIO CARNON TRIATHLON

ACNA

CROCO D 'AIRAIN NIMES TRIATHLON

SMAC
ENTENTE NIMES ATHLETISME

COURIR A VERGEZE

US DU TREFLE

LES3 M

EVA

COURIR A VAUVERT

ACNA

CALVISSONVTT

NIMES TRIATHLON CROCO D'AIRAIN

NIMES TRIATHLON CROCO D'AIRAIN

LOCO RUNIMES

COURIR A VAUVERT

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

ASSP VERGEZE
WAIMEA TRIATHLON

COURIR A VERGEZE
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Temps
officiel
00:18:09

00:18:16
00:18:41
00:18:47
00:18:57
00:19:07
00:19:14
00:19:25
00:19:31
00:19:48
00:19:53
00:19:55
00:19:55
00:20:12
00:20:15
00:20:18
00:20:34
00:20:35
00:20:59
00:21:00
00:21:15
00:21:18
00:21:26
00:21:29
00:21:32
00:21:34
00:21:43
00:21:58
00:22:06
00:22:10
00:22:12
00:22:27
00:22:28
00:22:33
00:22:37
00:22:39
00:22:41
00:22:45
00:22:46
00:22:47
00:22:57
00:23:01
00:23:14
00:23:38
00:23:39
00:23:56
00:24:16
00:24:29
00:24:32
00:24:34
00:24:39
00:24:50
00:24:50
00:24:51
00:24:58
00:24:59
00:25:02
00:25:04
00:25:05
00:25:09
00:25:17
00:25:20
00:25:21
00:25:36
00:25:46
00:25:51
00:25:55

25/10/2015

Vitesse

17,32 km/h
17,21 km/h
16,83 km/h
16,74 km/h
16,59 km/h
16,45 km/h
16,35 km/h
16,19 km/h
16,11 km/h
15,88 km/h
15,81 km/h
15,79 km/h
15,79 km/h
15,56 km/h
15,53 km/h
15,49 km/h
15,29 km/h
15,27 km/h
14,98 km/h
14,97 km/h
14,80 km/h
14,76 km/h
14,67 km/h
14,64 km/h
14,60 km/h
14,58 km/h
14,48 km/h
14,31 km/h
14,23 km/h
14,18 km/h
14,16 km/h
14,00 km/h
13,99 km/h
13,94 km/h
13,90 km/h
13,88 km/h
13,86 km/h
13,82 km/h
13,81 km/h
13,80 km/h
13,70 km/h
13,66 km/h
13,53 km/h
13,30 km/h
13,29 km/h
13,14 km/h
12,96 km/h
12,84 km/h
12,82 km/h
12,80 km/h
12,76 km/h
12,66 km/h
12,66 km/h
12,65 km/h
12,59 km/h
12,58 km/h
12,56 km/h
12,54 km/h
12,53 km/h
12,50 km/h
12,44 km/h
12,41 km/h
12,40 km/h
12,28 km/h
12,20 km/h
12,16 km/h
12,13 km/h

14:13
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Pos

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

ENDURANCE

CHRONO

Votre temps  linstant T

NG
583
607
643
570
525
569
626
585
613
532
538
527
647
303
601
575
615
616
652
673
596
599
201
683
629
521
628
550
603
671
681
506
654
655
196
565
576
555
578
241
558
535
548
571
589
634
666
595
546
526
564
542
507
612
517
663
195
536
508
602
541
533
539
642
621
514
627

Nom

[ I MELLET Yves

L 1 SEILNACH Patrick

[ I DELVAS Jerome

L I REVERSAT Gilles

L I CABOCHE Norman

[ I BERNARD Laurent

[ I ALLEAUME Sarah
[L_H CLEMENT Lionel

L I BENJELLOUN Sebastien
[ I PAREDES Sébastien
[ I ROUQUETTE Sandrine
LI BERNAT Jean Christop.
[ I DENNY Nicolas

[ I BRUNET Thierry

[ I ARAUJO Béa

[ I COURTIEN Sophie

[ HLATIF salim

[ I NEBOIT Nicolas

[ I MARTINEZ Sarah

[ 0 SALZE Vivien

[ I VERDURE Jean-Jacques
[ I LECOINTRE Nans

[ I DOARE Jean-Marc

[ I CABANIS Enzo

L Il COLOMINA Leo

L I PORTANIER Sandrine
[ D ALLEAUME Remy

[ I NEPOTY Nans

[ I RICHARD Céline

[L_Il COUDERC Floriane
L I DOMARD David

L I SAQUET Nicolas

L I PORTE Didier

[ I PORTE Loan

L H196 N.n.

[ I RAYNAL Veronique

[ I ROMAN Jean-Marc

L I CONFORT Elsa

L I DENIZOT Roland

[ I SOUBEIRAN Alain

[ 1 BON Marie-Claire

[ I GORLIER Bernard

L I MASCARIN Jéréme

L I PARIS Kévin

[ I MANGE Delphine

L I KAPEINE Robert

[ I AYALA Géraldine

L I LE BAYEC Argentina
L I SAUREL Florence

[ I KAOUCHE Solange

L Il BONNEMORT Gaelle
L I PY Mireille

L J GUIOT Sonia

[ I SERRANO Remi

L I KLOS Carla

[ I PROST Ophélie

[ I BURGESS Wyn

[L I BOIBIEN Jean-Philipp.
[ H CUVILLIER Frangoise
[ I MACIEL Laetitia

L CZABANSKI Blandine
[ I ROUQUETTE Audrey
[ I LE DOUCEN Michaél
LI SAUDRANIN Claire

L Il GAUSSEN Sylvie

[ I PHEULPIN Magali

L 0 PAGES Salomé

Sexe

=
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Classement général
Foulées Aubaisiennes - 5.240 km

Cat

V2
V2
Vi
V3
Ml
V2
CA
Vi
Vi
Vi
V2
Vi
Vi
V2
V2
Vi
SE
SE
Ml
SE
V4
SE
V2
SE
CA
SE
SE
CA
SE
Vi
SE
Vi
SE
Ml
SE
V2
V3
Vi
V3
V4
V3
V2
SE
ES
SE
V4
Vi
SE
V2
V2
SE
V3
Vi
SE
Ml
Ju
V3
Vi
V2
Vi
SE
SE
SE
Vi
V2
Vi
Ml

Class
: cat
8

9
12
5
8
10
4
13
14
15
1
16
17
11
2
2
17
18
1
19
1
20
12
21
9
3
22
10
4
3
23
18

O NN OO~ OO0 Wo A

N = N
o © 0N 5 ®E DN

w ©O© N ©

Club / Team

ALAJM SAINT GILLES

LOCO RUNIMES
COURIR A VAUVERT
LOCO RUNIMES

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
CLUB BASKET ANDUZE

MANDUEL METROPOLE MARATHON

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
COURIR A VAUVERT

COURIR A VAUVERT

ECG PIGNAN

COURIR A VAUVERT

LOCO RUNIMES

ALES CEVENNNES ATHLETISME
PERROT

LOCO RUNIMES

ASSP VERGEZE

MA2M

NIMES TRIATHLON CROCO D'AIRAIN

LES FOULEES SAUSSINOISES
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Temps
officiel
00:25:58
00:26:10
00:26:10
00:26:10
00:26:20
00:26:25
00:26:28
00:26:36
00:26:42
00:26:55
00:26:58
00:26:59
00:27:01
00:27:04
00:27:04
00:27:07
00:27:13
00:27:14
00:27:33
00:27:34
00:27:37
00:27:41
00:27:47
00:27:55
00:27:56
00:27:58
00:28:14
00:28:26
00:28:28
00:28:30
00:28:40
00:28:41
00:28:51
00:28:51
00:29:08
00:29:10
00:29:20
00:29:35
00:29:47
00:29:49
00:29:52
00:29:55
00:29:57
00:30:06
00:30:10
00:30:10
00:30:14
00:30:16
00:30:17
00:30:33
00:30:44
00:30:45
00:30:48
00:30:52
00:30:56
00:30:59
00:31:06
00:31:12
00:31:14
00:31:14
00:31:24
00:31:24
00:31:24
00:32:04
00:32:05
00:32:08
00:32:13

25/10/2015

Vitesse

12,11 km/h
12,02 km/h
12,02 km/h
12,02 km/h
11,94 km/h
11,90 km/h
11,88 km/h
11,82 km/h
11,78 km/h
11,68 km/h
11,66 km/h
11,65 km/h
11,64 km/h
11,62 km/h
11,62 km/h
11,59 km/h
11,55 km/h
11,55 km/h
11,41 km/h
11,41 km/h
11,38 km/h
11,36 km/h
11,32 km/h
11,26 km/h
11,26 km/h
11,24 km/h
11,14 km/h
11,06 km/h
11,04 km/h
11,03 km/h
10,97 km/h
10,96 km/h
10,90 km/h
10,90 km/h
10,79 km/h
10,78 km/h
10,72 km/h
10,63 km/h
10,56 km/h
10,54 km/h
10,53 km/h
10,51 km/h
10,50 km/h
10,45 km/h
10,42 km/h
10,42 km/h
10,40 km/h
10,39 km/h
10,38 km/h
10,29 km/h
10,23 km/h
10,22 km/h
10,21 km/h
10,19 km/h
10,16 km/h
10,15 km/h
10,11 km/h
10,08 km/h
10,07 km/h
10,07 km/h
10,01 km/h
10,01 km/h
10,01 km/h
9,81 km/h
9,80 km/h
9,78 km/h
9,76 km/h

14:13



movce Classement général 25/10/2015

&\ CHRONO  Eoylées Aubaisiennes - 5.240 km 14:13
Pos N° Nom Sexe  Cat. Class Club / Team Ter_nps Vitesse
cat officiel
135 566 | I RIEUSSET Christelle F. Vi 10 00:32:14 9,75 km/h
136 661 [ [ SOUKSI Isabelle F. Vi 11 00:32:15 9,75 km/h
137 501 [ 0 GUIOT Julie F. SE 10 AUBAIS GIRL 00:32:19 9,73 km/h
138 653 [ I TALTAVULL Christelle F. \Val 12 00:32:29 9,68 km/h
139 617 [ 0 QUET Emmanuel M. SE 29 00:32:38 9,63 km/h
140 540 [ [ SEYWERT David M. Vi 20 LOCO RUNIMES 00:32:42 9,62 km/h
141 635 [ I TURC Aliocha F. CA 5 00:32:44 9,61 km/h
142 572 [ I BAFFALIE Laura F. ES 1 00:32:45 9,60 km/h
143 573 [ I COMTE Gérard M. V3 9 00:32:46 9,60 km/h
144 632 [ I PELLECUER Florence F. SE 11 00:32:55 9,55 km/h
145 543 [ [l GOKELAERE Valerie F. Vi 13 00:32:55 9,55 km/h
146 544 [ [l GOKELAERE Charlotte F. ES 2 00:32:56 9,55 km/h
147 679 [ I CANDAU Murielle F. Vi 14 00:33:04 9,51 km/h
148 588 [ I VEZIAND Olivier M. Vi 21 00:33:31 9,38 km/h
149 587 [ I VEZIAND Mariane F. Vi 15 00:33:31 9,38 km/h
150 646 [ [l POMIES Annie F. V2 8 00:33:38 9,35 km/h
151 674 [ I SEQUIERA Ana F. V2 9 00:33:48 9,30 km/h
152 524 [ I MARION Laetitia F. SE 12 LOCO RUNIMES 00:33:50 9,29 km/h
153 528 [ I BEL Jerome M. SE 30 00:34:00 9,25 km/h
154 530 [ [l CORDELETTE Patricia F. Vi 16 00:34:00 9,25 km/h
155 625 [ [l GEMMET Lisa F. MI 4 00:34:04 9,23 km/h
156 590 [ [ SOLA Vanessa F. SE 13 00:34:13 9,19 km/h
157 563 [ I TARDEVET_TILLIER Lu. F. MI 5 ASSP VERGEZE 00:34:14 9,18 km/h
158 560 [ I ANDRE Ludivine F. SE 14 00:34:15 9,18 km/h
159 547 [ [ SIMAO Pauline F. SE 15 00:34:16 9,18 km/h
160 606 [ I MARTINS PONTES Karin. F. Vi 17 COURIR A VERGEZE 00:34:49 9,03 km/h
161 608 [ I LAFRAISE Karine F. Vi 18 00:34:50 9,03 km/h
162 579 [ I FAUQUENOIT Sandy F. SE 16 00:35:00 8,98 km/h
163 580 [ [ MACIP Julien M. SE 31 00:35:02 8,97 km/h
164 604 [ I LAMAUP Stephanie F. Vi 19 00:35:07 8,95 km/h
165 518 [ [l PORTOGHESE Laura F. CA 6 ASSP VERGEZE 00:35:35 8,84 km/h
166 545 [ [ SAUREL Dan M. V2 14 ASSP VERGEZE 00:35:39 8,82 km/h
167 549 [ [ ZAFRILLA Arnaud M. Vi 22 00:35:46 8,79 km/h
168 503 [ [l DELIA Emilie F. SE 17 00:35:55 8,75 km/h
169 567 [ [ SIMAO Yanick F. Vi 20 00:36:01 8,73 km/h
170 682 [ I MONIER Axel M. SE 32 00:36:02 8,73 km/h
171 638 [ SERVILLE Michel M. V4 4 00:36:17 8,67 km/h
172 600 [ [ GUIGUES Elodie F. SE 18 COURIR A VERGEZE 00:36:22 8,65 km/h
173 650 [ [ CASTILLON Magali F. SE 19 00:36:44 8,56 km/h
174 605 [ I GRAS Patrice M. V3 10 00:37:04 8,48 km/h
175 677 [ I MARCELLIN ? F. V3 3 00:37:04 8,48 km/h
176 520 [ [l POPARD Céline F. Vi 21 00:38:57 8,07 km/h
177 557 [ [l BOGAERT Valerie F. Vi 22 00:39:34 7,95 km/h
178 529 [ I GEHNERT Alexandra F. SE 20 00:39:37 7,94 km/h
179 639 [ MAURH William M. V2 15 00:40:00 7,86 km/h
180 678 [ I MARCELIN Guy M. V2 16 00:40:56 7,68 km/h
181 534 [ [l GORLIER Marie Pierre F. Vi 23 00:41:28 7,58 km/h
182 516 [ I MARELLI Véronique F. \Val 24 00:42:08 7,46 km/h
183 675 [ I CHANIER Sandrine F. Vi 25 00:46:20 6,79 km/h
184 512 [ [ VERRIER Paulette F. \VZ1 1 COURIR A VAUVERT 00:54:36 5,76 km/h
185 502 [ I MARTEL Sonia-Sylvie F. Vi 26 00:54:37 5,76 km/h
186 645 [ [ MILESI Bernard M. V2 17 00:56:11 5,60 km/h
187 651 [ [?Franck M. Vi 23 01:10:08 4,48 km/h

Organisateurs

. ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE D'AUBAIS
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